
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 3. in 17 člena Zakona o prekrških (Ur. l. RS, 29/11 - UPB, 21/13, 111/13, 
74/14 - odl. US in 92/14 - odl. US), 3. člena Zakona o varstvu javnega reda in miru (Ur. l. RS, 70/2006) in 
14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič  na 11. redni seji dne 
4. 2. 2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
Za prvo obravnavo se potrdi predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
javnem redu in miru v Občini Semič v naslednji vsebini: 
 

ODLOK 
O spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občini Semič 

 

1. člen 

V 4. členu Odloka o javnem redu in miru v Občini Semič (Uradni list RS, št. 122/2008 in 34/2011) se doda 
18. točka, ki se glasi: 
 
»18. na oddaljenosti 30 m zračne razdalje od objekta, ki ima status nastanitvenega objekta, uporabljati  
motorne žage, motorne kosilnice, vrtalne in brusilne stroje oziroma druge hrupne naprave in orodja, ki 
motijo mir ali počitek ljudi, naslednje dneve: 
-ob nedeljah in praznikih, ki so dela prosti 
-od ponedeljka do sobote med 21. in 7. uro.« 
 

V 4. členu se doda tudi nov drugi odstavek, ki se glasi: 

» Prepovedi oziroma omejitve iz 18. točke tega člena ne veljajo, kadar gre za nujna interventna 
vzdrževalna dela (na napeljavah javne gospodarske infrastrukture, komunikacijskih sredstvih, strehah, 
oknih ipd.) ali za izvajanje nujnih kmetijskih sezonskih opravil in v primeru izvedbe javne prireditve ali 
shoda ki je prijavljen pristojnemu organu.« 

2. člen 

Besedilo 17. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
»Za storjene prekrške zoper javni red in mir se odmerijo globe po predpisu, ki ureja varstvo javnega reda 
in miru.« 
 

3. člen 
 
Besedilo 18. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
»V kolikor področni predpis prekrška, ki ga določa ta odlok, ne določa, se odmeri globa: 
-posamezniku 200 EUR 
-pravni osebi, samostojnemu podjetniku posamezniku in posamezniku, ki samostojno opravlja dejavnost 
1000 EUR 
-odgovorni osebi pravne osebe ali odgovorni osebi samostojnega podjetnika posameznika oziroma 
posameznika, ki samostojno opravlja dejavnost 300 EUR.« 
 

4. člen 
 
Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
 
 



 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 

Predlog odloka se objavi na spletni strani občine, s čimer se omogoči javna razprava. 
 
 
 
 
Številka: 007-05/2008-23 
Datum: 4. 2. 2016                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


